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Ajuntament
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XII CROS CIUTAT DE GIRONA
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FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

CLASSIFICACIO CURSA FEMENINA ( VETERANA)

Dorsal Temps
FEMENI
1419 1404
953 15'03
893 15'09
255 15'34
1832  16'46
114 16'54
962 17'26
1344 18'34
265 99'02
FEMENI
492 16'16
428 17'31
625 17'45
141 17'54
491 18'06
115 99'01

Cat.

W-40
W-35
W-35
W-35
W-35
W-35
W-40
W-40
W-35

W-40
W-45
W-45
W-50
W-45
W-50

Cognoms
Garcia Rus
Tomas Sanchez
Planas .
Martin Ortega
Ortiz Gbémez
San Miguel Diaz
Gil Marfa
Garcia Tardio
Ibafiez Marimon
Garcia de la Torre
Pascual Pich
Rubio Abella
Busquets Fuster
Murgo Janita
Masferrer  Pinto

Nom

Encarna
Esther
Olga
Laura
Ndria
Raquel
Ana
Mercedes
Merce

M. Angeles
Anna

Rosa Maria
Maria Rosa
Irene

Rita

Any
naix.

1966
1970
1971
1974
1971
1974
1966
1967
1969

1965
1963
1961
1956
1962
1957

Club

CAVIC

CA CALELLA

GEIEG

CA NOU BARRIS
JOV. ATL SABADELL
ACAV

CA CASTELLAR

CA CASTELLAR

CA NOU BARRIS

CN CALDES

CN BANYOLES
GA LLUISOS
BARCELONA ATL
CN CALDES
ACAV
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CONSELL ESPORTIU DEL GIRONES Ajuntament de Girona <ATLETISME

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XII CROS CIUTAT DE GIRONA

22/11/2009
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERANA FEMENINA

Lloc Any
darribada Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom naix. Club

VETERA W-35 FEMENI

2 953 15'03 W-35 Tomas Sanchez Esther 1970 CA CALELLA

3 893 1509 W-35 Planas . Olga 1971 GEIEG

4 255 15'34 W-35 Martin Ortega Laura 1974 CA NOU BARRIS

5 1832 16'46 W-35 Ortiz Gomez Ndria 1971 JOV. ATL SABADELL
6 114 16'564 W-35 San Miguel Diaz Raquel 1974 ACAV

9 265 99'02 W-35 Ibafiez Marimon Merce 1969 CA NOU BARRIS

VETERA W-40 FEMENI

1 1419 14'04 W-40 Garcia Rus Encarna 1966 CAVIC

1 492 16'16 W-40 Garcia de la Torre M. Angeles 1965 CN CALDES

7 962 17'26 W-40 Gil Marfa Ana 1966 CA CASTELLAR
8 1344 18'34 W-40 Garcia Tardio Mercedes 1967 CA CASTELLAR

VETERA W-45 FEMENI

2 428 17'31 W-45 Pascual Pich Anna 1963 CN BANYOLES
3 625 1745 W-45 Rubio Abella Rosa Maria 1961 GA LLUISOS
5 491 18'06 W-45 Murgo Janita Irene 1962 CN CALDES

VETERA W-50 FEMENI
4 141 1754  W-50 Busquets  Fuster Maria Rosa 1956 BARCELONA ATL
6 115 99'01 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV
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CONSELL ESPORTIU DEL GIRONES

Dorsal Temps

Ajuntament

de Girona

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XII CROS CIUTAT DE GIRONA

22/11/2009
CLASSIFICACIO CURSA MASCULINA (VETERA)

MASCULI
1836 1342
584 1344
585 1345
474 1429
606  14'36
90 14'37
586  14'46
607  14'55
1198 1500
481 15'05
805 15'06
473 1515
35 15'16
604 15'18
720 1531
952 1532
471 1534
898 1535
587 1539
896 1541
608 1547
1827 15'48
477 16'04
479  16'05
1652 16'06
504 16'10
609 1614
913 16'18
482 1622
221 1623
610 1627
718 16'36
1831 16'38
807 16'39
1848 16'50
717  16'53
721 16'59
1104 1701
145 1725
1538 1731
605 1817
167 1824
261 1843
809 19'00
1513 1903
1845 1926
MASCULI
725 1424
270 1428
589 14'34
899 1435
1332 1447

Cat.

M-35
M-35
M-40
M-35
M-40
M-40
M-40
M-35
M-40
M-35
M-35
M-40
M-35
M-40
M-35
M-35
M-40
M-35
M-35
M-40
M-35
M-40
M-40
M-35
M-35
M-40
M-35
M-35
M-40
M-40
M-35
M-35
M-35
M-35
M-40
M-35
M-35
M-35
M-40
M-35
M-40
M-40
M-40
M-40
M-35
M-40

M-45
M-45
M-45
M-45
M-45

Cognoms
Afia .
Segura Moreno
Aranda Romero
Garcia Sabio
Aviles Alejos
Jiménez Martos
Cerrato Gomez
Abdelkader
Campmajo Riera
Guillen Moreno
Planella Roura
Miralles Areste
Polinario Lopez
Vazquez Tundidor
Boutayep
Beltran Vela
Termes Asensio
Valenzuela
Gonzalez Castellanos
Repullo
Culebras Baides
Herrero Ruiz
Vera Martinez
Roquerias  Rife
Lopez Acemec
Gallart Figueras
Ruiz Verdugo
Becerra
Garcia Guerrero
AYMERICH MERCADER
Carrillo Fernandez
Casadevall Puig
GOmez Herrador
Vallés Casanova
El Yamani  Yamani
Varela Rodriguez
Macias Albesa
Sanchez Lépez
Vila Prat
Lachkar
Cocera Martinez
Carrion Rodriguez
Gonzalez Gamez
Vallés Casanova
Ojeda
Planella Roura
Gorritz Bonhora
March March
Diez de los Rios
Baldellou
Melero Sanchez

Nom

Abdelali
Alberto
Jose

Toni

Fco. Javier
Francesc
Xavier

Nabi

Carles
David

Jordi

David
Sebastia
Manuel
Ahmed
David
Jaume
Eduard
Daniel

José Antonio
David
Miguel Angel
Diego

Pere

Jose Javier
Quim

Jose Manuel
Albert
Francisco
Joan

Juan Diego
Albert

Juan Carlos
Xavier
Benaissa
Mario
Francesc
Joan

Lluis
Mostafa
David
Manuel
Miguel Angel
Josep Maria
Carlos
Albert

Oscar

Jordi

Jose Antonio
Xavier

Pere

Any
naix.

1972
1974
1964
1970
1968
1965
1966
1970
1966
1972
1971
1969
1971
1969
1974
1974
1968
1973
1974
1966
1974
1965
1966
1974
1970
1965
1971
1972
1966
1965
1974
1972
1971
1971
1966
1972
1971
1971
1967
1971
1968
1965
1965
1969
1970
1965

1962
1960
1960
1963
1961

FEDERACIO CATALANA

<ATLETISME

Club

RUNNER'S WORLD

FC BARCELONA

FC BARCELONA

CN CALDES

GA LLUISOS

CA LLORET-LA SELVA
FC BARCELONA

GA LLUISOS

CA LLORET-LA SELVA
CN CALDES

UE CASTELLFOLLIT

CN CALDES

AA PALAMOS-CALONGE ST
GA LLUISOS

GIRONA COSTA BRAVA
CA CALELLA

CN CALDES

GEIEG

FC BARCELONA

GEIEG

GA LLUISOS

JA SABADELL

CN CALDES

CN CALDES

CN CALDES

CN OLOT

GA LLUISOS

CA LLORET-LA SELVA
CN CALDES

CA MALGRAT

GA LLUISOS

GIRONA COSTA BRAVA
JA SABADELL

CO FARNERS
INDEPENDENTS
GIRONA COSTA BRAVA
GIRONA COSTA BRAVA
CA LLORET-LA SELVA
CA CANALETES
INDEPENDENTS

GA LLUISOS

CA LLORET-LA SELVA
CA NOU BARRIS

CO FARNERS

AA TONA
INDEPENDENTS

GIRONA COSTA BRAVA
CA NOU BARRIS

FC BARCELONA

ATL GIRONA

C. FONS VILADECAVALLS
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

C
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231 1452
272 14'56
232 1507
1152 1525
507 1529
1587 15'33
234 1540
485 1545
1829 15'50
486  15'52
914 1607
236  16'15
1754 16'19
506 1621
1833 1625
171 16'30
1830 16'34
235 16'48
728  16'49
487  16'58
1828 17'16
384 1720
1348 1729
174 1732
910 1733
170 1746
1755 1823
135 1826
269 1904
870 1923
42 21'30
MASCULI

1572 15'12
594 1520
626 1651
963 17'36
44 17'38
628 17'41
730 17'42
516 1744
496 1810
901 1838
1449 1851
1072 20'42

M-45
M-45
M-45
M-45
M-50
M-45
M-45
M-50
M-45
M-45
M-50
M-45
M-60
M-50
M-45
M-50
M-45
M-50
M-45
M-50
M-50
M-50
M-40
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-45
M-55

M-55
M-55
M-60
M-60
M-60
M-60
M-55
M-55
M-50
M-55
M-60
M-60

BUXEDA
Nin

LUNA
Carrasco
Domenech
Berenguer
MENDOZA
Romero
Garcia
Cijes
Bayé
Stanelli
Campo
Vilanova
Villalba
Moragas
Aparicio
REYES
Rodriguez
Gonzalo
Traver
Ruiz
Vergés
JuliA
Pujolras
Pareja
Salom
Alfonso
Herrera
Badosa
Mesa

Blanch
Diaz
Saban
Hoyo
Gisbert
Perez
Rentero
Danes
Perez
Colon
Mas
Martinez

TORRENT
Casas
BASSO
Cardenal
Colomer
Puigtio
CACERES
Del Peral
Nufez
Millan
Nadal
Sanchez
Garriga
Vera
Recasens
Vergés
ALVAREZ
Burch
Carrascal
Segarra
Gutiérrez
Allende
Torras

llla
SAnchez

EstEvez
Dossantos
Trafach
Girones

Mateu
Perez
Carmona
PErez
Marti
Hernandez
Romero
Berga
Pinilla

Cardona
Rubio

Joan
Josep
Francesc
Francesc
Joan
Jaume
Oscar Alfonso
Manolo
Rafael
Santi
Joan
Maurizio
Fabian
Enric
Jordi
Isidre
Carles
Joaquin
Manel
Cesar
Antonio
Angel
Marti
Jordi
Jaume
Francisco
Josep
Xavier
Jorge
Miquel
Santiago

Narcis
Fernando
Juan Antonio
Manuel
Josep Maria
Prudencio
Antoni
Josep
Concordio
Josep
Joaquim
Juan

1960
1961
1962
1962
1958
1963
1963
1957
1961
1960
1955
1960
1948
1955
1962
1955
1961
1958
1960
1958
1959
1958
1967
1958
1955
1955
1959
1955
1959
1960
1954

1954
1951
1947
1949
1946
1947
1954
1953
1955
1953
1943
1943

CA MALGRAT

CA NOU BARRIS

CA MALGRAT

CA LLORET-LA SELVA
CN OLOT

CA SANT CELONI

CA MALGRAT

CN CALDES

JA SABADELL

CN CALDES

GIRONA COSTA BRAVA
CA MALGRAT

CA DIPUTACIO BCN
CN OLOT

JA SABADELL

CA LLORET-LA SELVA
JA SABADELL

CA MALGRAT
GIRONA COSTA BRAVA
CN CALDES

JA SABADELL
INDEPENDENTS

CA LLORET-LA SELVA
CA LLORET-LA SELVA
CA LLORET-LA SELVA
CA LLORET-LA SELVA
CA DIPUTACIO BCN
ATL GIRONA

CA NOU BARRIS

CA PESCALLUNES
AA PALAMOS-CALONGE ST

ATL GIRONA

FC BARCELONA

GA LLUISOS

CA CASTELLAR

AA PALAMOS-CALONGE ST
GA LLUISOS

GIRONA COSTA BRAVA
CN OLOT

CN CALDES

GEIEG

JA SABADELL

CN MONTJUICH
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CIRCUIT GIRONI DE CROS

XII CROS CIUTAT DE GIRONA

22/11/2009
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULINA

Lloc Any
d'arribada Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom naix. Club

VETERA M-35 MASCULI

1 1836 1342 M-35 Afia . Abdelali 1972 RUNNER'S WORLD

2 584 1344 M-35 Segura Moreno Alberto 1974 FC BARCELONA

4 474 1429 M-35 Garcia Sabio Toni 1970 CN CALDES

8 607 14'55 M-35 Abdelkader Nabi 1970 GA LLUISOS

10 481 15'05 M-35 Guillen Moreno David 1972 CN CALDES

11 805 15'06 M-35 Planella Roura Jordi 1971 UE CASTELLFOLLIT

13 35 15'16 M-35 Polinario Lopez Sebastia 1971 AA PALAMOS-CALONGE ST

15 720 15'31 M-35 Boutayep Ahmed 1974 GIRONA COSTA BRAVA

16 952 15'32 M-35 Beltran Vela David 1974 CA CALELLA

18 898 15'35 M-35 Valenzuela . Eduard 1973 GEIEG

19 587 1539 M-35 Gonzalez Castellanos  Daniel 1974 FC BARCELONA

21 608 15'47 M-35 Culebras Baides David 1974 GA LLUISOS

24 479 16'05 M-35 Roquerias  Rife Pere 1974 CN CALDES

25 1652 16'06 M-35 Lopez Acemec Jose Javier 1970 CN CALDES

27 609 16'14 M-35 Ruiz Verdugo Jose Manuel 1971 GA LLUISOS

28 913 16'18 M-35 Becerra . Albert 1972 CA LLORET-LA SELVA

31 610 16'27 M-35 Carrillo Fernandez Juan Diego 1974 GA LLUISOS

32 718 16'36 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA

33 1831 16'38 M-35 Gbémez Herrador Juan Carlos 1971 JA SABADELL

34 807 16'39 M-35 Vallés Casanova Xavier 1971 CO FARNERS

36 717 16'53 M-35 Varela Rodriguez Mario 1972 GIRONA COSTA BRAVA

37 721 16'59 M-35 Macias Albesa Francesc 1971 GIRONA COSTA BRAVA

38 1104 17'01 M-35 Séanchez Lépez Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

40 1538 17'31 M-35 Lachkar . Mostafa 1971 INDEPENDENTS

45 1513 19'03 M-35 Ojeda . Carlos 1970 AA TONA
VETERA M-40 MASCULI

3 585 13'45 M-40 Aranda Romero Jose 1964 FC BARCELONA

5 606 14'36  M-40 Aviles Alejos Fco. Javier 1968 GA LLUISOS

6 90 14'37 M-40 Jiménez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA

7 586 14'46 M-40 Cerrato Gomez Xavier 1966 FC BARCELONA

9 1198 1500 M-40 Campmajo Riera Carles 1966 CA LLORET-LA SELVA

12 473 15'15 M-40 Miralles Areste David 1969 CN CALDES

14 604 15'18 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1969 GA LLUISOS

17 471 15'34 M-40 Termes Asensio Jaume 1968 CN CALDES

20 896 1541 M-40 Repullo . José Antonio 1966 GEIEG

22 1827 15'48 M-40 Herrero Ruiz Miguel Angel 1965 JA SABADELL

23 477 16'04 M-40 Vera Martinez Diego 1966 CN CALDES

26 504 16'10 M-40 Gallart Figueras Quim 1965 CN OLOT

29 482 16'22 M-40 Garcia Guerrero Francisco 1966 CN CALDES

30 221 16'23 M-40 AYMERICH MERCADER Joan 1965 CA MALGRAT

35 1848 16'50 M-40 ElYamani Yamani Benaissa 1966 INDEPENDENTS

39 145 17'25 M-40 Vila Prat Lluis 1967 CA CANALETES

28 1348 1729 M-40 Vergés Allende Marti 1967 CA LLORET-LA SELVA

41 605 18'17 M-40 Cocera Martinez David 1968 GA LLUISOS

42 167 1824 M-40 Carrion Rodriguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

43 261 18'43 M-40 Gonzalez Gamez Miguel Angel 1965 CA NOU BARRIS

44 809 19'00 M-40 Valles Casanova Josep Maria 1969 CO FARNERS

46 1845 19'26 M-40 Planella Roura Albert 1965 INDEPENDENTS
VETERA M-45 MASCULI

1 725 14'24 M-45 Gorritz Bonhora Oscar 1962 GIRONA COSTA BRAVA

2 270 14'28 M-45 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS



VETERA

VETERA

VETERA

589
899
1332
231
272
232
1152
1587
234
1829
486
236
1833
1830
728
870

14'34
14'35
14'47
14'52
14'56
15'07
15'25
15'33
15'40
15'50
15'52
16'15
16'25
16'34
16'49
19'23

M-50 MASCULI

10
13
16
19
21
23
25
26
27
29
30
31
9
32
33
34

507
485
914
506
171
235
487
1828
384
174
910
170
496
1755
135
269

15'29
15'45
16'07
16'21
16'30
16'48
16'58
17'16
17'20
17'32
17'33
17'46
18'10
18'23
18'26
19'04

M-55 MASCULI

1
2
7
8
10
36

1572
594
730
516
901

42

15'12
15'20
17'42
17'44
18'38
21'30

M-60 MASCULI

18
3
4
5
6

11

12

1754
626
963

44
628
1449
1072

16'19
16'51
17'36
17'38
17'41
18'51
20'42

M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55

M-60
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60
M-60

Diez
Baldellou
Melero
BUXEDA
Nin

LUNA
Carrasco
Berenguer
MENDOZA
Garcia
Cijes
Stanelli
Villalba
Aparicio
Rodriguez
Badosa

Domenech
Romero
Bayé
Vilanova
Moragas
REYES
Gonzalo
Traver
Ruiz
JuliA
Pujolras
Pareja
Perez
Salom
Alfonso
Herrera

Blanch
Diaz
Rentero
Danes
Colon
Mesa

Campo
Saban
Hoyo
Gisbert
Perez
Mas
Martinez

de los Rios

Sanchez
TORRENT
Casas
BASSO
Cardenal
Puigtio
CACERES
Nufiez
Millan
Vera
Vergés
Burch
Trafach

Colomer
Del Peral
Nadal
Garriga
Recasens
ALVAREZ
Carrascal
Segarra
Gutiérrez
Torras

lla
SAnchez
Pinilla

EstEvez
Dossantos

Mateu
Perez
Romero
Berga

Girones

Sanchez
Carmona
PErez
Marti
Hernandez
Cardona
Rubio

Jose Antonio
Xavier

Pere

Joan

Josep
Francesc
Francesc
Jaume
Oscar Alfonso
Rafael

Santi
Maurizio
Jordi

Carles

Manel

Miquel

Joan
Manolo
Joan
Enric
Isidre
Joaquin
Cesar
Antonio
Angel
Jordi
Jaume
Francisco
Concordio
Josep
Xavier
Jorge

Narcis
Fernando
Antoni
Josep
Josep
Santiago

Fabian

Juan Antonio
Manuel
Josep Maria
Prudencio
Joaquim
Juan

1960
1963
1961
1960
1961
1962
1962
1963
1963
1961
1960
1960
1962
1961
1960
1960

1958
1957
1955
1955
1955
1958
1958
1959
1958
1958
1955
1955
1955
1959
1955
1959

1954
1951
1954
1953
1953
1954

1948
1947
1949
1946
1947
1943
1943

FC BARCELONA

ATL GIRONA

C. FONS VILADECAVALLS
CA MALGRAT

CA NOU BARRIS

CA MALGRAT

CA LLORET-LA SELVA
CA SANT CELONI

CA MALGRAT

JA SABADELL

CN CALDES

CA MALGRAT

JA SABADELL

JA SABADELL

GIRONA COSTA BRAVA
CA PESCALLUNES

CN OLOT

CN CALDES

GIRONA COSTA BRAVA
CN OLOT

CA LLORET-LA SELVA
CA MALGRAT

CN CALDES

JA SABADELL
INDEPENDENTS

CA LLORET-LA SELVA
CA LLORET-LA SELVA
CA LLORET-LA SELVA
CN CALDES

CA DIPUTACIO BCN
ATL GIRONA

CA NOU BARRIS

ATL GIRONA

FC BARCELONA

GIRONA COSTA BRAVA

CN OLOT

GEIEG

AA PALAMOS-CALONGE ST

CA DIPUTACIO BCN

GA LLUISOS

CA CASTELLAR

AA PALAMOS-CALONGE ST
GA LLUISOS

JA SABADELL

CN MONTJUICH
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CONSELL ESPORTIU DEL GIRONES Ajuntament de Girona

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XII CROS CIUTAT DE GIRONA

22/11/2009
RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS
MASCULINS 94
FEMENINS 15
TOTAL 109
CATEGORIA CATEGORIA
MASCULINA|MASCULINS|FEMENINES| FEMENINA |  TOTAL
M-35 25 6] W-35 31
M-40 22 al  w-40 26
M-45 18 3l w-s 21
M-50 16 2l w0 18
M-55 6 of w-s 6
M-60 7 ol w-60 7
M-65 0 of w-65 0
M-70 0 of w-70 0
M-75 0 of w-7s 0
M-80 0 ol w-so 0
M-85 0 of w-ss 0
S.C. 0 0 S.C. 0
TOTAL 94 15 109
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